
 
Usnesení členské schůze 

Školního klubu rodičů a přátel Lipence  
IČ: 266 40 023 

sídlem Černošická 168, 155 31 Praha-Lipence 
ze dne 2.9.2014 

 
Program: 
 

1. Členská schůze informovala přítomné o hospodaření sdružení:  
 
Stav účtu k  20.11.2013     51.116 Kč 
Dar Kadlecovi       1.000 Kč 
Promítání filmu KLC Kryštof    -3.000 Kč 
Vklad pokladnou 28.5.2014     5.000 Kč 
(příspěvek rodičů na promítání 1.500 Kč) 
Sponzorský dar škole 29.8.2014    -48.000 Kč 

Stav účtu k  2.9.2014       6.116 Kč 
 
 

2. Členská schůze přednesla zprávu o činnosti sdružení za rok 2013/2014 
1. Proběhl 1. bazar dětského oblečení, bot, sportovního vybavení a hraček – 

prodejem jsme utržili 1.815 Kč 
2. 2. dětský bazar proběhl v dubnu 2014 
3. Promítání anglických filmů s výkladem Karlík a továrna na čokoládu – 

zúčastnilo se 6 dětí 
 

3. Členská schůze představila plán akcí na rok 2014/2015 
1. Plánovaný již 3. bazar dětského oblečení, bot, sportovního vybavení a hraček 

27.9. 2014 
2. 4. dětský bazar proběhne pravděpodobně na konci dubna 2015 
3. Zajištění promítání anglických filmů s výkladem alespoň 2x ve školním roce 
4. Organizace výměnných pobytů starších žáků v zahraničí  
5. Spoluúčast na organizaci Dětského dne  
6. Organizace a zajištění sponzorů koncertu pro školu 
7. Hledáme sponzory pro projekt umístění zeměkoule před objektem školy  
 

4. Členská schůze informovala o sponzorském daru  
Byl poskytnut sponzorský dar škole ve výši 48.000 Kč – na ozvučení učebny 7. třídy 
– projektor, plátno, reproduktory. Využití je téměř ve všech předmětech – zeměpis, 
přírodopis, VV, promítání čehokoliv z internetu i během hodiny. 
 

5. Členská schůze navrhla a odsouhlasila: 
Členské příspěvky na letošní školní rok zůstávají ve stejné výši 500 Kč za žáka 
(možno posílat i na účet) 


